



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Chr. Lund Holding ApS

Pluskærvej 12, Frøslev, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 33 79 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

10/5 2024

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Lund Holding ApS Pluskærvej 12 Frøslev 6330 Padborg CVR-nr.: 26 33 79 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lund
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Chr. Lund Transport A/S, Padborg
Kapitalinteresse	Norden Logistics A/S under frivillig likvidation, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 12.129.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-33.941	-40
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	783.304	1.192
Indtægt af kapitalinteresse	-37.588	-92
Andre finansielle indtægter	575.358	575
Øvrige finansielle omkostninger	-180.844	-554
Resultat før skat	1.106.289	1.081
Skat af årets resultat	168.139	-216
Årets resultat	1.274.428	865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-95
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	1.152.428	842
Disponeret i alt	1.274.428	865

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.383.304	2.792
Kapitalinteresse	270.410	308
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.707.070	6.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.360.784</u>	<u>9.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.360.784</u>	<u>9.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	594
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	722.163	0
Tilgodehavender i alt	<u>722.163</u>	<u>594</u>
Likvide beholdninger	<u>1.358.333</u>	<u>848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.080.496</u>	<u>1.442</u>
Aktiver i alt	<u>12.441.280</u>	<u>11.235</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	11.881.912	10.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>12.128.912</u>	<u>10.972</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.089	32
Selskabsskat	46.183	0
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	0	197
Anden gæld	39.096	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.368</u>	<u>263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.368</u>	<u>263</u>
Passiver i alt	<u>12.441.280</u>	<u>11.235</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	5.545.761	2.161.309
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	344.913	-180.023

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.